o Arnaud Martine Jean-Michel Frangois Ségoléne
Nom BVP sur kit commune duBvP | N BYPSUr | vewes | INSCRIT/| BEANC VOTANT Manuel Valls ¢ g
Kit OU NUL Montebourg Aubry Baylet Hollande Royal

LA FONTAINE ANTONY 920023 | 306370 4000 1 363 9,08% 60|  16,53% 134 3691%| 1 0,28% 3 9.64% 17]  32.23% 16 441%
HENRI LASSON1 ANTONY 920060 | 388218 11000 5 1020 | 927% 1711 17.35% 30| 3618% 8 0,78% 79l 7.75% 3370 33,04% s0| 4,909
BOIS DE VERRIERES ANTONY 920061 | 388215 9000 2 901 10,01% 151 16,76% 286|  31,74% 4 0,44% 84l  9,32% 329  36,51% 471 5,22%
FOYER SOLEIL1 ANTONY 920062 | 388216 10000 1 675 6,75% 121 17.93% 208 3081% 4 0,59% 46| 681% 235 34,81% 61| 9,044
GUILLEBAUD1 ANTONY 920063 | 388217 10000 1 648 6,48% o7l 14.97% 21| 3a10% 6 0,93% 56| 8,64% 222 34,26% 4 7109
TOTAL ANTONY| 44000 10 3607 | 8,20% | 606 16,80%| 1218 | 33,77%| 23 | 0,64%| 300 | 8,32%| 1240 | 34,38%| 220 | 6,10%
E‘II%';I)RCI? A’i?M'N'STRAT'F ASNIERES 920094 |397825| 11000 2 o4 | 867 18| 1237  312] s270%| s 052%  101] 1059% 366|  38.36% 59 5459
;lEE%?{LEEB'\gﬁTDEgTFLLE ASNIERES 920095 |397842| 7000 2 a0 | 620% 62|  1400% 152 aassu| 4 0.23% 30 6:82% 167 37,95% 28| 6.36%
JESE)ELSEFEELFEF':"YETTA'RE ASNIERES 920006 | 397850| 11000 9 736 | 669% gl 1196% 2206|3071 2 0.27% 20 3.94% 304|  4130% 87| 11829
EE%I_E'AETLEMENTA'RE ASNIERES 020007 | 397852| 7000 3 728 | 1040% 128 7sew| 223 063 5 0.69% 00| 12:36% 238 32,69% 4 604%
I,\EMCCOI_ILEELELTE1MENTA'RE ASNIERES 920098 |397854| 7000 2 659 | 9.41% oo 14579 208|316 4 0,61% 88|  1335% 205 34.14% 38 5779
TOTAL ASNIERES| 43000 18 | 3517 | 8,18% | 492 13,99%| 1121 | 31,87%| 17 | 0,48%| 338 | 9,61%| 1300 | 36,96%| 249 | 7,08%
E/(;LLJJLTXQLELFQNT BAGNEUX 02007 | 306260| 3300 1 29 | 694% 3 1441% 75| 3275% 0 0,00% 13| 568% 87| 37.09% a 9179
Ecole MAURICE THOREZ1 BAGNEUX 920018 | 306262 3900 1 271 6,95% s  18.82% 73| 2604% 1 0,37% 18] 664% 100]  36,90% 28| 10,33%
HENRI WALLON1 BAGNEUX 920019 | 306263 2800 2 181 6,46% 23 12,71% 57 31,49% 0 0,00% 13| 7,18% 63| 34,81% 250 13,81%
FOYER HENRI COUDON 1 BAGNEUX 920112 | 403195 4000 0 324 8.10% se|  17.90% 16| 3580%| 1 0,31% 25 7.72% 94l 2901% 30| 9,269
ECOLE PAUL ELUARD1 BAGNEUX 920113 | 403196 2700 3 199 7,37% 26 13,07% 66| 33,17% 1 0,50% 71 352% 79  39,70% 200 10,05%
SALLE COSSON 1 BAGNEUX 920114 | 403197 3500 1 205 5,86% 3 16.50% 61| 2076%| 1 0,49% 3 1.46% 8ol 4341% 17 8.29%
TOTAL BAGNEUX| 20200 8 1409 | 6,98% | 225 1597% 448 | 31,80% 4 | 028% 79 | 561% 512 | 3634% 141 |10,01%
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o Arnaud Martine Jean-Michel Frangois Ségoléne
Nom BVP sur kit Commune duBVP |N BI‘(’.P U Newe | INSCRIT gtmf_ VOTANT Manuel Valls ¢ g
it Montebourg Aubry Baylet Hollande Royal
EE%TEM GNE BOIS COLOMBES | 920073 |397662| 6000 0 629 | 1048% | 1335% 217 a0 1 0,16% 60|  9,54% 236 37,52% 31| 4039
CENTRE ABBE GLATZ1 | BoIScoLomBES | 920074 [397669| 6000 3 437 7,28% 671 1533% 170] 38.90% 2 0,46% 31 7,00% 154 3524% 13 297
LE VIGNY1 BOIS COLOMBES | 920075 |397673| 6000 1 293 4,88% 500 17,06% 109 37,20% 1 0,34% Al 717% 96| 32,76% 16| 5.46%
TOTAL BOIS COLOMBES| 18000 4 1359 | 7,55% | 201 14,79%| 496 | 36,50%| 4 | 0,29%| 112 | 8,24%| 486 | 3576%| 60 | 4,42%
BOULOGNE
CLLANGOURT 41 BOULOGNE 920001 | 414169| 8000 2 540 6,75% 6|  11,11% 151 27.96%| 4 0,74% 59 10,93% 213 39,44% 53 9,814
BOULOGNE , , , , ) ) )
SLLANGOURT 51 BOULOGNE 920002 | 414170| 8000 0 541 6,76% o1  16,82% 196] 3623% 0 0,00% 38 7,02% 192]  3549% 4| 4449
BOULOGNE
CLLANGOURT 61 BOULOGNE 920003 | 414171| 8000 1 304 4,93% 56| 14,21% 131] 3325% 0 0,00% 42 10,66% 144]  36,55% 21 533%
BOULOGNE , , , , ) ) )
CLLANGOURT 72 BOULOGNE 920004 | 414172| 8000 1 317 3,96% 43 13,56% 92[ 2902% 0 0,00% 19| 599% 123 38,80% 40| 12,62%
BOULOGNE
CLLANGOURT 81 BOULOGNE 920005 | 414173| 8000 0 532 6,65% 671 12,59% 148 27.82% 2 0,38% 66 12,41% 223 41,92% 26|  4,89%
BOULOGNE , , \ . . ) )
SLLANGOURT 11 BOULOGNE 920144 | 414166| 8000 1 518 6,48% 511 11,00% 147 2838% 2 0,39% 66| 12,74% 217 41,89% 29 560%
BOULOGNE
CLLANGOURT 22 BOULOGNE 920145 | 414167| 8000 2 806 10,08% 1M1 13,77% 193] 23.95% 5 0,62% 127 15,76% 318 39,45% 52| 645%
BOULOGNE , , , \ . ) )
SLLANGOURT 31 BOULOGNE 920146 | 414168| 8000 1 867 10,84% 103 11,88% 251 2895% 1 0,12% 101 11,65% 366 42,21% 45 5,19%
TOTAL BOULOGNE| 64000 8 4515 | 7,05% | 588 13,02%| 1309 | 28,99%| 14 | 0,31%| 518 | 11,47%| 1796 | 39,78%| 290 | 6,42%
ECOLE LA FAIENCERIE1 | BOURGLAREINE | 920110 | 403138 7000 1 758 10,83% 131 17,28% 259 3417%| 5 0,66% 76|  10,03% 2440 32,19% 43 567%
EEEETF?NTA'NE BOURGLAREINE | 920111 |403139| 7000 2 738 | 1054% 17| 5@ 257 ass2 2 0.27% 58 7,.86% 269]  36,45% 35| 4749
TOTAL BOURG LA REINE| 14000 3 1496 | 10,69% | 248 16,58%| 516 | 34,49%| 7 | 047%| 134 | 8,96%| 513 | 34,29%| 78 5,21%
gimg PREVENTION CHATENAY 020055 | 384363| 2200 1 % 409% 19 21.11% 29| 2556% 0 0,00% o 220% 20 32.20% 17l 18,89%
ESPACE SENIOR1 CHATENAY 920056 | 384364 | 4300 0 237 5,51% 43 18,14% 65| 2743% 1 0,42% 1 464% 99|  41,77% 18] 7,59%
PAVILLON COLBERT1 CHATENAY 920057 | 384369| 4600 0 496 10,78% 92|  18,55% 172 34.68% 2 0,40% 49 9,88% 162  32,66% 19  3.83%
éﬁﬁiﬁl\éﬁ\ux CHATENAY 920058 |384370| 3300 1 279 | s45% 511 2043% oo| 3226 1 0.36% 2 7.89% 05| 34.05% 14| 5009
RATLEL:CULTURELLE 1 CHATENAY 9020059 | 384371| 4100 0 M| 1002% 78| 1898w 38| 338 o 0,00% 36 876% 145|  35.28% 1l 3419
y (] y (] g (] g (] ’ 0 y 0 y °|
TOTAL CHATENAY/| 18500 2 1513 | 8,18% | 289 19,10%| 488 |32,25%| 4 | 0,26%| 120 | 7,93%| 530 | 35,03%| 82 5,42%
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o Arnaud Martine | Jean-Michel Francois Ségoléne

Nom BVP sur kit Commune duBvP | N BI‘(’iT U Newe | INSCRIT gtm?_ VOTANT Montebourg Aubry Baylet Manuel Valls Hollagn de quoyal
BVP 1 CHATILLON1 CHATILLON 920051 | 369028 6000 1 535 8,92% 99 18,50%] 184 34,39% 2 0,37% 65 12,15% 164]  30,65% 21 3,93%
BVP 2 CHATILLON2 CHATILLON 920052 | 369029 6000 1 447 745% 69|  1544% 160[ 3579%| 1 0,22% 38| 850% 154]  3445% 25 559%
BVP 3 CHATILLON1 CHATILLON 920053 | 369030| 6000 0 437 7,28% 67  1533% 142  3249%| 1 0,23% 200 458% 183 41,88% 24 549%
BVP 4 CHATILLON2 CHATILLON 920054 |369031| 6000 0 480 8,00% 75| 1563% 1471 30,63%| 3 0,63% 3 6.46% 191 39,79% 33| 6,88%
TOTAL CHATILLON]| 24000 2 | 1899 | 791% | 310 | 16,32%| 633 |33,33% 7 | 037%| 154 | 8,11%| 692 | 36,44%| 103 | 5.42%
BPV 1 ATRIUM2 CHAVILLE 920065 |397221| 13500 4 1193 | 884% 183 1534% 377[  31.60% 11 092% 131 10,98% 424 3554% 67  562%
TOTAL CHAVILLE| 13500 4 1193 | 8,84% | 183 15,34%| 377 |31,60%| 11 | 0,92%| 131 | 10,98%| 424 | 3554%| 67 | 5,62%
ECOLE JULES FERRY1 CLAMART 920009 |393854| 7000 2 933 | 1333% 144 1543% 351 37.62% 8 0,86% 86|  9.22% 206 31,73% 48l 514%
ECOLE JEAN MONNET1 CLAMART 920010 | 393855 4000 0 340 8,50% 70 20,59% 1200 3529%| 2 0,59% 24l 7,06% 110]  32,35% 14 4,12%
ECOLE DES ROCHERST CLAMART 920011 | 393856 5000 2 588 | 11,76% 15[ 19,56% 179] 3044%| 3 0,51% 49|  833% 222  37,76% 200 3409
"\D"C'JSSFL\‘D?NE&%‘I\;TE'ET CLAMART 920024 | 393857| 3000 2 a6 | 1153% o1|  17e3%| 119 3e30% 2 oses| 22| 636w 121 3a97% 21 607%
CSC DU PAVE BLANC1 CLAMART 920025 |393858| 6000 4 405 6.75% 58] 14,32% 153 37,78%| 1 0,25% 18] 4.44% 134 33,09% 4| 10,12%
"\D"ﬁ'igﬁTDgﬁme'fR CLAMART 920030 |393859| 4000 5 253 6,33% 271 1067% 85| 3360% O 0,00% 2l 870% 8ol 3518% 30| 11,86%
HOTEL DE VILLE1 CLAMART 920104 |401831| 6000 4 873 | 1455% 121 13.86% 300[ 34,36% 3 0,34% 75| 859% 320  37,69% 45| 515%
TOTAL CLAMART/| 35000 19 | 3738 |[10,68% | 596 15,94%| 1307 | 34,97%| 19 | 0,51%| 296 | 7,92%| 1301 | 34,80%| 219 | 5,86%
EES&? EE?POLD SEDAR CLICHY 920135 | 413405| 5000 3 633 | 1266% 1| 1754 217 a28%| 20 | sqtew| 36| seew| 213 3365% 3| 569%
Egg;EG'\E"QTB%ng‘SEELkLEJ 1 CLICHY 920136 | 413406| 5000 3 26 | 572% 2l 1119% 68| 2378%| 20 | 699% o 280% 124 4336% al  1180%
ESPACE HENRY MILLER 1 CLICHY 920137 | 413407 | 5000 1 454 9,08% 65| 14,32% 149 3282% 8 1,76% 23] 507% 177 38,99% 32l 7,059
JE:SFE‘EESF;R'MA'RE JEAN- CLICHY 920138 | 413408| 5000 1 198 | 9.96% ol 1285%| 142 2851% o 181 23| ae2s| 200 41.97% 511 1024%
ECOLE VICTOR HUGO Af CLICHY 920139 | 413409 5000 1 513 | 10,.26% 76| 14.81% 134 26,12%| 10 1,95% 211 526% 220(  42,88% 46| 897%
ECOLE PASTEUR Af CLICHY 920140 | 413410 5000 5 558 | 11,16% 9  16,13% 162] 2903%| 8 143% 2 484% 221 39,61% 500 896%
TOTAL CLICHY]| 30000 14 | 2042 | 9,81% | 438 1480% 872 | 20,64%| 75 | 2,55%| 144 | 4,89%| 1164 | 39,56% 249 | 8,46%
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o Arnaud Martine | Jean-Michel Francois Ségoléne

Nom BVP sur kit Commune duBVP | N BI‘(’iT U1 Newes [INSCRIT gtmf_ VOTANT Montebourg Aubry Baylet Manuel Valls Hollagn de quoyal
GARE DU STADET COLOMBES 920076 | 397675 5000 2 161 3,22% 25| 1553% 52 3230% 1 0,62% 1 683% 56| 34,78% 16]  9,94%
fg;:TBilﬁ‘g\:;?NH S0l | coLomeEs 920077 | 397693| 5000 0 52 | 904% gl  1960% 142 3142 4 08es| 47| 1040%| 145 32,08% 5 553%
PETIT COLOMBESH COLOMBES 920078 | 397695 5000 1 239 4,78% 30| 1255% 61 2552% 1 0,42% 200 837% 91| 38,08% 36| 15,06%
LES GREVEST COLOMBES 920079 | 397700 5000 0 195 3,90% 25 12,82% 62| 3179% 3 1,54% 8 410% 80| 41,03% 17 872%
ESTIENNES D'ORVES 1 COLOMBES 920080 | 397703 | 5000 2 418 8,36% 7 1699% 145 3469%| 3 0,72% 3 837% 130 31,10% 34l 813%
éiingTLEE“ LAZARE COLOMBES 920081 | 397704 | 5000 0 530 | 10,60% 85| 16,04% 166 31,32%| 4 0,75% 61  11,51% 184]  3472% 30  566%
"\S":;eé”;'e HOCHEAGENT | coLomBEsS 920082 | 397707| 5000 1 w7 | a7a% g2l  1876%| 137 3135% 1 023% 46| 1053% 151 3455% 20| 458%
E:F;OPH école Ambroise COLOMBES 920083 | 397710 5000 0 367 7,34% 70 19,07% 1200 3270% 3 0,82% 19  518% 134 3651% 1 5729
FOSSES JEAN1 COLOMBES 920084 |397713| 5000 1 270 540% 45 1667% 78| 2889% 3 1,11% 12| 4.44% 104 3852% 28| 1037%
CENTRE1 COLOMBES 920085 | 397718 5000 2 327 6,54% 51 1560% o4l 2875% 0 0,00% 40l 12,23% 115 3517% 211 8,26%
TOTAL COLOMBES| 35000 6 | 2544 | 7,21% | 429 | 16,86%| 802 | 31,53%| 17 | 0,67%| 221 | 8,69%| 898 | 3530%| 177 | 6,96%
BUREAU DE VOTE 21 COURBEVOIE 920086 | 397732 7200 0 571 7,93% 87 1524% 168 29.42%| 4 0,70% 66| 11,56% 221 38,70% 25 4,38%
BUREAU DE VOTE 31 COURBEVOIE 920087 | 397736 5500 0 420 7,64% 51 12,14%) 1200 28,57%| 1 0,24% 521 12,38% 169  40,24% 2711 6,43%
BUREAU DE VOTE 41 COURBEVOIE 920088 | 397740 9000 0 620 6,89% 93| 1500% 21| 3565% 4 0,65% 5711 919% 217|  35,00% 26 4529
BUREAU DE VOTE 51 COURBEVOIE 920089 | 397746 9400 2 584 6,21% 87 14,90%) 176]  30,14%| 2 0,34% 48 8,22% 226]  38,70% 451 7,71%
BUREAU DE VOTE 61 COURBEVOIE 920000 | 397750 9400 3 657 6,99% 75 1142% 193] 29.38%| 4 0,61% 66| 10,05% 283 43,07% 36| 548%
BUREAU DE VOTE 11 COURBEVOIE 920099 (397727 7700 0 509 6,61% 60 11,79%) 178]  34,97%| 2 0,39% 64  12,57% 183|  35,95% 22l 4,32%
TOTAL COURBEVOIE| 48200 5 3361 | 6,97% | 453 13,48%| 1056 | 31,42%| 17 | 0,51%| 353 | 10,50%| 1299 | 38,65%| 183 | 5,44%
[MAISON DE QUARTIERT FONTENAY 920047 | 360686 | 5000 3 312 6,24% 3 11.22% 101 3237%| 0 0,00% 3 994% 119 38,14% 26  833%
SALLE DU PARC1 FONTENAY 920048 | 360687 | 5500 4 589 | 10,71% 104 17.66% 207| 3514% 3 0,51% 4l 747% 186  31,58% 45| 7,64%
CONSERVATOIRE DE FONTENAY 920049 | 360688 | 5000 2 357 7,14% 59|  1653% 128| 3585%| 2 0,56% 26 7.84% 131 36,69% 9  252%

bALICIA I

EE?E%’E"SE&’;’?E FONTENAY 920050 | 360689 | 5000 0 412 8,24% 69|  16,75% 146 3544%| 4 0,97% 250 607% 146|  3544% 2 5349
TOTAL FONTENAY/| 20500 9 1670 | 8,15% | 267 15,99% 582 | 34,85% 9 | 0,54% 128 | 7.66% 582 | 3485% 102 | 611%
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s | e | V50 e SR AT ) vorant | bl | ST | | enelvats| WS | SRl
EXEEEM:/&CTEEBE?GNOL ‘| GARCHES 920131 | 406275| 6000 1 33 | 655% s 11200  118] 3003% o 000% 59| 1501% 151 3842% 21 534%
EXEEEM;\A&?EELUE‘;GNOL | GARCHES 920132 | 406276| 6000 1 34 | 607% g 1319% ool 27204 2 055% 49| 1346%|  148| 40,66% 18] 4,95%
TOTAL GARCHES| 12000 2 757 | 631% | 92 12,15%| 217 |28,67%| 2 | 0,26%| 108 | 14,27%| 299 | 39,50%| 39 | 5,15%
[CANTON NORD1 GENNEVILLIERS 920071 397644 12800 0 644 5,03% 118 18,32% 242  37,58% 3 0,47% 22 3,42% 2011 31,21% 58 9,01%
ICANTON SUD1 GENNEVILLIERS 920072 | 397645 8600 1 31 3,62% 68, 21,86% 103|  33,12% 1 0,32% 2 0,64% 107  34,41% 30 9,65%
TOTAL GENNEVILLIERS| 21400 1 955 | 4,46% | 186 19,48%| 345 |36,13% 4 | 042%| 24 | 251% 308 |3225% 88 | 9,21%
ABBE DERRY1 ISSY LES MLX 920105 | 402265| 7000 2 649 9,27% 77 11,86%] 229 3529%| 1 0,15% 59  9,09% 241 37,13% 42l 6,47%
SECTION PS1 ISSY LES MLX 920106 | 402270 7000 1 1026 14,66% 169 16,47% 336 32,75% 6 0,58% 90 8,77% 368] 35,87% 57 5,56%
E/;I:éLTLTEESDfS ISSYLESMLX | 920107 |[402272| 4000 0 4| 860% s 1483 134 3895%| 3 087% 26| 756%  115] 3343% 15| 436%
géi{}/gSN?ORENTIN- ISSY LES MLX 920108 | 402273 7000 0 651 9,30% 104 15,98% 218|  33,49% 2 0,31% 70|  10,75% 225  34,56% 32 4,92%
JAGORA1 ISSY LES MLX 920109 | 402314 7000 3 841 12,01% 120 14,27% 274 32,58% 3 0,36% 83 9,87% 3021  3591% 59 7,02%
TOTAL ISSY LES MLX| 32000 6 3511 | 10,97% | 521 14,84%| 1191 |33,92%| 15 | 0,43%| 328 | 9,34%| 1251 | 3563%| 205 | 5,84%
BUREAU DE VOTE 11 LA GARENNE 920091 | 397778 4000 0 267 6,68% 42 15,73% 7| 2659% 1 0,37% 291 10,86% 106|  39,70% 18  6,74%
BUREAU DE VOTE 2 1 LA GARENNE 920092 397785 8000 1 621 7,76% 95 15,30%| 1811  29,15% 2 0,32% 83| 13,37% 226] 36,39% 34 5,48%
BUREAU DE VOTE 31 LA GARENNE 920093 | 397790| 4000 0 299 7,48% 48 16,05%| 86| 28,76%| 1 0,33% 36]  12,04% 1M1 37,12% 17| 5,69%
TOTAL LA GARENNE| 16000 1 1187 | 7,42% | 185 15,59%| 338 |28,48%| 4 | 0,34%| 148 | 12,47%| 443 | 37,32%| 69 | 581%
GALILEE A1 LE PLESSIS ROBIN 920031 351655 6500 0 529 8,14% 75 14,18% 181  34,22% 3 0,57% 33 6,24% 2031  38,37% 34 6,43%
HERRIOT C1 LE PLESSIS ROBIN 920032 351658 5200 0 247 4,75% 40 16,19% 83| 33,60% 1 0,40% 24 9,72% 87| 35,22% 12| 4,86%
GALLILEE B2 LE PLESSISROBIN | 920033 | 351661 6800 1 240 3,53% 46 19,17%] 83 34,58% 0 0,00% 16|  6,67% 78 32,50% 17| 7,08%
TOTAL LE PLESSIS ROBIN| 18500 1 1016 | 549% | 161 15,85%| 347 |34,15%| 4 | 039%| 73 | 7,19%| 368 | 36,22%| 63 | 6,20%
BVP 1 LEVALLOIS1 LEVALLOIS 920038 | 357080 20000 3 983 4,92% 134 13,63%) 270| 2747%| 5 0,51% 149  15,16% 365  37,13% 60]  6,10%
BVP 2 LEVALLOIS1 LEVALLOIS 920039 357081 20000 2 1055 5,28% 158 14,98% 3271 31,00% 7 0,66% 102 9,67% 398 37,73% 63 5,97%
TOTAL LEVALLOIS| 40000 5 | 2038 | 510% | 292 14,33% 597 |2929% 12 | 0,59%| 251 | 1232%| 763 |3744% 123 | 6,04%
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o Arnaud Martine | Jean-Michel Francois Ségoléne

Nom BVP sur kit Commune duBvP | N BI‘(’iT U Newe | INSCRIT gtmf_ VOTANT Montebourg Aubry Baylet Manuel Valls Hollagn de quoyal
XQQ%%N'A?fVLE’?V'E MALAKOFF 920012 | 306218| 4700 1 522 | 11,11% os| 1820%  216| 4138% 2 038% 23| 4419 149 2854% a1l 7.00%
IMAISON DE LENFANT2 MALAKOFF 920013 |306226| 4800 1 s21 | 1085% ol  1ee26| 196 37e2u| o 000 27 518  169| 3244% 32 614
\C(SE;R(E;AD(E:,SLSSS MALAKOFF 920014 | 306227 | 3500 0 a4 | 983% se|  16.86% 125 3634% 1 020% 22| 640w 110 31.98% 28 814%
IMJa BARBUSSE MALAKOFF 920015 | 306228| 3500 0 301 | 860% sl 1aen| 118 2020% 3 100% 31| 1030% od  3123% 1 365%
(S;gLNLFEE[F’{EECES 1 MALAKOFF 920016 |306229| 2400 2 356 | 14.83% 62| 1742% 136 3820% 3 osas| 211 758w 108 3034% 200 562%
TOTAL MALAKOFF| 18900 4 2044 | 10,81% | 356 17,42%| 791 |[3870% 9 | 0,44%| 130 | 6,36%| 630 | 30,82%| 128 | 6,26%
BVP 1 MEUDON( MEUDON 920040 |357168| 15000 3 1508 | 10,05% 253 1678%| 15| sa15%| 4 o2m%| 158 1048%| 517 3428% 61| 4.05%
BVP 2 MEUDON MEUDON 920041 |357170| 15000 2 o | 627% 153 1628%| 201 3096% 6 064%| o7l 10326 339 36,06% 7
TOTAL MEUDON| 30000 5 | 2448 | 816% | 406 16,58%| 806 | 32,92%| 10 | 0,41%| 255 | 10,42%| 856 | 34,97%| 115 | 4,70%
BRIAND MATERNELLE1! | MONTROUGE | 920020 |306366| 4400 2 57| 1030% 72l 1575 163 3se7%| 1 o22%| 33| 722 172 37.64% 16 3,50%
BOILEAU ELEMENTAIRE1 MONTROUGE 920021 | 306367 | 5100 3 651 12,76% 91 13,98%] 236| 36,25%| 4 0,61% 771 11,83% 209 32,10% 4 522%
I&FEFII\TSU?(? LOISIRS MONTROUGE | 920022 |306368| 4000 0 37 | 893% 68l  1005%| 101 2820% 4 112 24 e72%| 136 38.10% 672
[ e e R MONTROUGE | 920027 |318881| 3600 0 201 | 808% sof 1003% o5 s265% 0 | ooow| 2 esowl o a200% 17 se4%
o e+ MONTROUGE | 920028 |318882| 5400 1 505 | 1102% 8| 1261 232 3890w 2 034% 49| 824% 200 3361% a1l 622
SZUENEAU ELEMENTARE | wonTROuGE | 920020 |318884| 4200 1 569 | 13,55% go|  1406% 207 3638% 2 035% 52| o4%| 104 3400% ul  598%
TOTAL MONTROUGE| 26700 7 | 2920 |10,94% | 444 15,21%) 1034 | 3541%( 13 | 0,45%] 260 | 8,90%| 1007 | 34,49% 162 | 555%
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o Arnaud Martine | Jean-Michel Francois Ségoléne

Nom BVP sur kit Commune duBVP | N BI‘(’iT Ul Newes |INSCRIT gtmf_ VOTANT Montebourg Aubry Baylet Manuel Valls Hollagn de quoyal
BVP 7 NANTERRE1 NANTERRE 920116 [ 405409 6000 0 609 10,15% 110 18,06%] 230 37,77%| O 0,00% 451 7,39% 191|  31,36% 33 542%
BVP 10 NANTERRE1 NANTERRE 920117 | 405414| 5800 2 307 5,29% 3  11.40% 9| 3192% 3 0,98% 18] 586% 125 40,72% 2 9129
BVP 15 NANTERRE1 NANTERRE 920118 [ 405424 | 4000 2 165 4,13% 26 15,76%) 56| 33,94% 1 0,61% 4 2,42% 62| 37,58% 16  9,70%
BVP 17 NANTERRE1 NANTERRE 920119 | 405428 | 4300 1 401 9,33% 56|  13.97% 147|  36,66%| 3 0,75% [  7.48% 147 36,66% 18] 449%
BVP 22 NANTERRE1 NANTERRE 920120 | 405438 4900 1 372 7,59% 46 12,37%) 128 3441% 2 0,54% 2711 7,26% 152|  40,86% 17| 4,57%
BVP 25 NANTERRE1 NANTERRE 920121 | 405444 | 3600 1 271 7,53% 42| 1550% 92[ 3395% 2 0,74% 25 9.23% 89| 32:84% 21 7,75%
BVP 33 NANTERRET NANTERRE 920122 | 405450| 2600 1 156 6,00% 14 8,97% 46| 2049% 1 0,64% 1 0,64% 72| 46,15% 22[  14,10%
BVP 36 NANTERRE1 NANTERRE 920123 | 405458| 4100 1 259 6,32% 200 11,20% 79| 3050% 2 0,77% 4 154% 99| 38.22% 46  17,76%
BVP 39 NANTERRE NANTERRE 920124 | 405461| 3500 2 386 11,03% 51 1321% 1271 3290% 5 1,30% 200 751% 140[  36,27% 34 881%
BVP 29 NANTERRE1 NANTERRE 920125 | 405463| 4100 0 170 4,15% 2] 12,94% 64| 37.65% 0 0,00% 6 353% 571 33,53% 21| 12,35%
TOTAL NANTERRE| 42000 | 11 | 3006 | 7,22% | 431 13,92%| 1067 | 34,46%| 19 | 0,61%| 189 | 6,10%| 1134 | 36,63%| 256 | 8,27%
I,\BA\_’EJpEEtUF':tIJI:Sp“e NEUILLY 920045 | 357124 | 19200 3 805 | 4,19% g1l  1006% 153 1901% 6 o75%  18o| 2348%| 330 4099% | 5719
EZIE 92” NEUILLY1 résidence | \euiLLy 920046 |357125| 17600 2 646 | 367% 60|  920% 144 2220% o 000%  1a9| 2307%| 261 4040% 32| 295%
TOTAL NEUILLY| 36800 5 1451 | 394% | 141 9,72%| 297 | 2047% 6 | 0,41%| 338 | 23,29%| 591 | 40,73%| 78 | 5,38%
BVP 1 PUTEAUX1 PUTEAUX 920035 | 356939 7600 1 345 4,54% 57 16,52%) 1200 34,78%| 0 0,00% 351 10,14% 120  34,78% 13 3,77%
BVP 2 PUTEAUX1 PUTEAUX 920036 | 356941| 10000 0 555 5,55% 9  17.84% 152) 2730% 3 0,54% 62f 11,17% 2100 37,84% 20| 523%
BVP 3 PUTEAUX1 PUTEAUX 920037 | 356943| 10000 1 414 4,14% 67  16,18% 125 30,19%| 2 0,48% 2  6,76% 166  40,10% 26  6,28%
TOTAL PUTEAUX| 27600 2 1314 | 4,76% | 223 1697%| 397 |3021% 5 | 038% 125 | 951%| 496 |37,75% 68 | 518%
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Nom BVP sur kit Commune duBVP | N BI‘(’iT U1 Newes [INSCRIT gtmf_ VOTANT Montebourg Aubry Baylet Manuel Valls Hollagn de quoyal
BVP 4 BUISSONET1 RUEIL MALMAISON | 920100 | 400206 7000 0 585 | 836% 84| 14,36% 195 3333% 0 0,00% 67 1145% 212 36,24% 27 462%
BVP 6 BUISSONET3 RUEIL MALMAISON | 920101 | 400208 7000 1 512 | 7.31% 68  13,28% 180] 3516%| 2 0,39% 55 10,74% 182| 3555% 25 4:88%
BVP 5 BUISSONET2 RUEIL MALMAISON | 920102 | 400207 | 7000 2 a4 | 6:34% 53 11,94% 144 3243% 4 0,90% 49| 11,04% 175 39,41% 19| 4.28%
BVP 7 BUISSONET4 RUEIL MALMAISON | 920103 | 400211 7000 1 437 | 6.24% 53 12,13% 141 322m% 2 0,46% 55 12,59% 157|  35.93% 29 664%
,,\BAYg:IECLe;Tg :F‘:DLf SIS | RUEILMALMAISON | 920141 | 413498 7000 0 51 | 7.44% 79| 1s1e%| 177 s30re|  2 0,38% 60| 11,52% 180 34,55% 29 441%
.fAYgﬁECLeQﬁrS :;DLgiS"S RUEIL MALMAISON | 920142 | 413499 7000 1 461 6,59% 76| 16,49% 19| 2581%| 1 0,22% a2l 911% 190]  41.21% 33| 7.16%
II\B/I\I/(;?IE(:_e;{tIrg :F‘:DLSS"S RUEIL MALMAISON | 920143 | 413500| 7000 0 1 | 659% gl  1931% 143 3102 2 043% 58| 1258% 142 3080% 271 586%
TOTAL RUEIL MALMAISON| 49000 5 3421 | 6,98% | 502 14,67%| 1099 | 32,13%| 13 | 0,38%| 386 | 11,28%| 1238 | 36,19%| 183 | 5,35%
HALLE DES BLAGIS1 SCEAUX 920026 |318860| 7200 2 713 | 9.90% 104 1450%  239| 3352% 2 0,28% 73| 10,24% a7|  3801% 24| 337%
GARAGES SALLE 11 SCEAUX 920064 |388284| 7300 1 802 | 10,99% 103  1284% 284 3541% 5 0,62% 87 10,85% 286]  35,66% 37 4619
BVP 4 SEVRES1 SEVRES 920034 |357352| 3700 1 4| 9.30% a6 1337% 115 3343% 0 0,00% 43 12,50% 126 36,63% 14{  407%
BVP 1 SEVRES1 SEVRES 920042 |357340| 4600 1 469 | 1020% 51 12,15% 159 3390%| 0 0,00% 50| 12,58% 179 38.17% 15 3,.20%
BVP 2 SEVRES1 SEVRES 920043 | 357341| 2800 0 254 | 907% 42l 1654% 77| 3031 1 0,39% A 821% 102 40,16% 1 433%
BVP 3 SEVRES1 SEVRES 920044 | 357345| 3600 0 458 | 1272% 64 13.97% 147| 3210% 5 1,09% 59 11.35% 165  36.03% 25 546%
TOTAL SEVRES| 29200 5 | 3040 | 1041% | 416 | 13,68%| 1021 | 33,59%| 13 | 0,43%| 335 | 11,02%| 1129 | 37,14%| 126 | 4,14%
BVP 1 AVELINES ST CLOUD 920115 | 404967 | 10000 1 516 | 516% 60 11,63% 159 3081%| 3 0,58% 85  1647% 182 35.27% 271 523%
BVP 2 AVELINES? ST CLOUD 920126 | 405819 10000 0 661 6,61% 78 11,80% 196 29,65% 3 045%|  102| 1543% 250 37,82% 32| 4.84%
TOTAL ST CLOUD| 20000 1 1177 | 589% | 138 11,72% 355 | 30,16% 6 | 0,51% 187 |1589%| 432 | 3670% 59 | 501%
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pmwmorsn | oo Y50 weves [ wsoRT| 38| voraNt | il | ST | M | ManueiVats| (RS | SRl
BPV 1VAILLANT JAURES2 SURESNES 920066 | 397253 5000 3 381 7,62% 66 17,32% 100| 26,25%| 3 0,79% 35 9,19% 149 39,11% 28] 7,35%
BPV 1 RAGUIDELLES2 SURESNES 920067 397241 5000 0 296 5,92% 39 13,18% 94 31,76% 1 0,34% 45 15,20% 100| 33,78% 17| 5,74%
2E\ééer\lEEPSUZBLIQUES i SURESNES 920068 | 397251 5000 1 259 5,18% 36 13,90%| M 2741% 0 0,00% 33 12,74% 107  41,31% 12 4,63%
ELPJ\IQI;SJItlJlE_gZS FERRY - SURESNES 920069 397245 5000 1 380 7,60% 43 11,32% 102 26,84% 4 1,05% 471 12,37% 167|  43,95% 17| 4.47%
I,\BAZ\r/C;SLnga/:SS°Cia“VE SURESNES 920070 | 397239| 5000 0 20 | 580% 3B 12,07% o7 3345%| 1 034% 35 1207% 104 3586% 18 6.21%
E\L’J;ESESET;( 1ALBRECHT " | suresnes 920130 | 406199| 5000 1 122 | a4 sof 11619 162 330 2 047  so| 1185% 143 33.80% 16| 379%
TOTAL SURESNES| 30000 6 | 2028 | 6,76% | 268 13,21%| 626 | 30,87%| 11 | 0,54%| 245 | 12,08%| 770 | 37,97%| 108 | 5,33%
'ANVES CENTRE1 VANVES 920006 | 414315 5500 601 10,93% 101 16,81% 218|  36,27% 2 0,33% 42 6,99% 209 34,78% 29 4,83%
[VANVES PARC1 VANVES 920007 | 414316 5500 1 567 10,31% 85 14,99% 215 37,92% 5 0,88% 57|  10,05% 184  32,45% 21 3,70%
ANVES PLATEAU1 VANVES 920008 | 414317 6500 6 766 11,78% 116 15,14% 232|  30,29% 5 0,65% 65 8,49% 308] 40,21% 40 5,22%
TOTAL VANVES| 17500 7 1934 | 11,05% | 302 15,62%| 665 | 34,38%| 12 | 0,62%| 164 | 8,48%| 701 | 3625% 90 | 4,65%
BVP 1 VAUCRESSON1 VAUCRESSON 920127 | 406108 9000 2 334 3,711% 34 10,18% 69 20,66% 6 1,80% 50| 14,97% 166| 49,70% 9 2,69%
TOTAL VAUCRESSON| 9000 2 334 | 371% | 34 10,18%| 69 |[20,66%| 6 | 1,80%| 50 | 14,97%| 166 | 49,70%| 9 2,69%
I'\BA\//\F;,LI\E/&LE DAVRAY - VILLE D AVRAY 920128 | 406121 4000 1 369 9,23% 43 11,65% 171 31,711% 2 0,54% 48 13,01% 139 37,67% 20 5,42%
BVP 2 VILLE D'AVRAY2 VILLE D AVRAY 920129 | 406122| 4000 1 345 8,63% 54 15,65% 114 33,04% 1 0,29% 56  16,23% 105|  30,43% 15 4,35%
TOTAL VILLE D AVRAY| 8000 2 714 | 893% | 97 13,59%| 231 |[32,35%| 3 | 0,42%| 104 | 14,57%| 244 | 3417%| 35 | 4,90%
BVP 1 VILLENEUVE3 VILLENEUVE 920133 | 406380 6000 0 205 3,42% 28 13,66%) 471 2293%| 0 0,00% 6| 293% 104|  50,73% 200 9,76%
BV 2 VILLENEUVE4 VILLENEUVE 920134 | 406389 6000 1 226 3,77% 32 14,16% 69 30,53% 1 0,44% 17| 7,52% 91| 40,27% 16] 7,08%
TOTAL VILLENEUVE| 12000 1 431 | 3,59% | 60 13,92%| 116 |[2691% 1 | 0,23%| 23 | 534%| 195 | 4524%| 36 | 8,35%
TOTAL GENERAL :| 925400 | 191 | 70579 | 7,63% | 10580 | 14,99%| 22834 | 32,35%| 396 | 0,56%| 6751 | 9,57%| 25758 | 36,50%| 4260 | 6,04%
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